[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2228/2017

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito o seguinte pedido de informação:

· Cópia de inteiro teor do edital do chamamento público e do processo Administrativo nº 10.596/2016 da S.O.S.P , publicado na imprensa oficial, em 20 de Maio de 2016 , edição 1506.
· Enviar relação das empresas participantes e da vencedora do chamamento público.

Justificativa:

Este vereador no exercício das atribuições fiscalizadoras do Poder Legislativo sobre os atos do Poder Executivo, conforme art. 31 da Constituição Federal, requer fornecimento das informações , independente de aspectos materiais.

Valinhos, 08 de Dezembro de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
  Vereador - PMDB

REQUERIMENTO N.º

2228

/

2017

Senhor Presidente

,

Senhores Vereadores

:

O

v

ereador

Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

requer

,

nos termos regimentais

,

a

pós a aprovação em plenário,

seja encaminhado ao Senhor

Prefeito o seguinte pedido

de

i

nformação

:

·

Cópia de inteiro

teor do

edital do chamamento público e do p

rocesso

Administrativo

nº 10.596/2016

da S.O.S.P

, publicado

na imprensa oficial,

em 20 de

Maio de 2016

, edição 1506

.

·

Enviar relação das empresas participantes

e da vencedora do

chamamento público.

Justificativa:

Este vereador no e

xercício das atribuições fiscalizadoras do

Poder Legislativo sobre os atos do Poder Executivo, conforme art. 31 da Constituição

Federal,

requer fornecimento das informações

,

independente de aspectos

materiais.

Valinhos,

08

de

Dezembro

de 201

7

.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

REQUERIMENTO N.º  2228 / 2017       Senhor Presidente ,   Senhores Vereadores :         O  v ereador  Roberson Augusto Costalonga “SALAME”   requer ,   nos termos regimentais ,   a pós a aprovação em plenário,  seja encaminhado ao Senhor  Prefeito o seguinte pedido   de   i nformação :          Cópia de inteiro  teor do  edital do chamamento público e do p rocesso  Administrativo  nº 10.596/2016   da S.O.S.P   , publicado  na imprensa oficial,  em 20 de  Maio de 2016   , edição 1506 .      Enviar relação das empresas participantes  e da vencedora do  chamamento público.       Justificativa:     Este vereador no e xercício das atribuições fiscalizadoras do  Poder Legislativo sobre os atos do Poder Executivo, conforme art. 31 da Constituição  Federal,   requer fornecimento das informações  ,   independente de aspectos  materiais.     Valinhos,  08   de  Dezembro   de 201 7 .       Roberson Costalonga  –   “SALAME”      Vereador  -   PMDB